2.2. Ebu’l-Hasan Harakani’nin Hayatı ve Tarihi Kişiliği

Kars’ın önemli bir manevi değeri olan büyük âlim ve veli Ebu’l-Hasan Harakani1,

hicri 352 (M.S. 963) yılında İran’ın Horasan bölgesinde bulunan Harakan köyünde

dünyaya gözlerini açmıştır. Asıl adı Ali bin Ahmed bin Cafer olan Harakani’nin künyesi

Ebu’l-Hasan olup Harakani ismi de Harakanlı anlamına gelen bir lakaptır (Horasan

Evliyaları, 2006: 212).